
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Об установлении расходного 

обязательства на техническое 

оснащение муниципальных 

музеев Уссурийского 

городского округа 

 

 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

решением Думы Уссурийского городского округа от 31 мая 2005 года № 242 

«О положении о создании условий для организации досуга и обеспечения 

жителей Уссурийского городского округа услугами организаций культуры» 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

 

1. Установить, что расходы на техническое оснащение муниципальных 

музеев Уссурийского городского округа, на условиях софинансирования из 

краевого бюджета Приморского края являются расходным обязательством 

Уссурийского городского округа. 

2. Определить управление культуры администрации Уссурийского 

городского округа главным распорядителем средств бюджета Уссурийского 

городского округа на техническое оснащение муниципальных музеев 

Уссурийского городского округа, на условиях софинансирования из краевого 

бюджета Приморского края. 

13.09.2022 2434

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

3. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава  

Уссурийского городского округа                                                           Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


